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      Poznań, 2014-07-29
Wykonawcy ubiegający się o
udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 
dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług okresowych przeglądów pogwarancyjnych oraz napraw bieżących pojazdów służbowych użytkowanych przez KWP i KMP w Poznaniu  


Działając zgodnie z dyspozycją zawartą w art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) zwanej dalej „ustawą” informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dot. przedmiotowego zamówienia. Treść zapytań wraz z odpowiedziami zawarte zostały poniżej.

Pytanie nr 1
Czy w zakres napraw wchodzą naprawy blacharsko-lakiernicze?
Odpowiedź Zamawiającego

Przedmiot zamówienia nie obejmuje napraw blacharsko-lakierniczych.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuszcza transport pojazdów jezdnych na własnych kołach ,do i z serwisu? Jakie są warunki wymagane do takiego przejazdu? Pragniemy zwrócić uwagę że zezwolenie na takie przejazdy przez uprawnionych pracowników serwisu, znacznie może skrócić czas naprawy, przeglądu, oraz zapewni znaczne obniżenie kosztów serwisu?
Jeżeli Zamawiający dopuszcza transport na kołach własnych, to prosimy o informację, na podstawie historii dotychczasowych napraw, ile procent pojazdów wymaga transportu na lawecie (szacunkowo %).

Czy Zamawiający dopuszcza transport na kołach własnych do podwykonawców, jeżeli zajdzie taka potrzeba? Czy wymaga to zgody Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. Pojazdy Zamawiającego muszą być transportowane na lawecie. 
Pytanie nr 3

Koszty transportu nie zostały wymienione w SIWZ a stanowią one niezależnie  od powyższych zgód dodatkowy koszt. Czy zamawiający dopuszcza, celem przejrzystości wyceny usług serwisowych, oddzielną wycenę kosztów transportowych?
Odpowiedź Zamawiającego

Cena za świadczenie przedmiotu zamówienia musi obejmować koszty transportu bez ich odrębnej kalkulacji w formularzu cenowym. 
Pytanie nr 4

Prosimy o doprecyzowanie roz. II punkt 3. Czy naprawa ma być wykonana tylko i wyłącznie w oparciu o części tzw.  zamienniki  zgodnie z klasyfikacją GVO o porównywalnej jakości , czyli pochodzące od producenta, który jest dostawcą części do produkcji seryjnej samochodów , spełniające  wymogi producenta pojazdu i dopuszcza się stosowanie części oryginalnych za zgodą Zamawiającego?
Odpowiedź Zamawiającego

Naprawa ma być wykonywana na zasadach określonych w §3 ust. 3 projektu umowy, tj.: „Wykonawca zobowiązuje się każdorazowo do pozyskiwania dla realizacji naprawy tańszych, dostępnych na rynku zamienników części, o jakości porównywalnej z częściami oryginalnymi lub dokonania regeneracji elementu w przypadkach technicznie i ekonomicznie uzasadnionych”.
Pytanie nr 5

Czy dopuszcza się stosowanie do wyceny norm producenta czy podstawą jest tylko system Eurotax?
Odpowiedź Zamawiającego

Wycena dokonywana będzie tylko na podstawie systemu Eurotax.
Pytanie nr 6

Kto udziela gwarancji na części montowane przez Wykonawcę w przypadku , gdy części dostarczył Zamawiający?
Odpowiedź Zamawiającego

Wykonawca nie udziela gwarancji na części dostarczone przez Zamawiającego. Ewentualne roszczenia gwarancyjne będą kierowane przez Zamawiającego do producenta części.
Pytanie nr 7

W przypadku przedłużającej się naprawy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, w jaki sposób należy skutecznie informować Zamawiającego, celem akceptacji wydłużonego terminu?
Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z procedurą określoną dla kosztorysu naprawy, o której mowa w §1 ust. 3 pkt 3 projektu umowy.
Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość rezygnacji z roz. II punkt 5?
Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje przedmiotowy punkt.

Pytanie nr 8

W przypadku napraw ogumienia czy wymagana jest obsługa na zasadach Assistance?
Odpowiedź Zamawiającego

Naprawa ogumienia nastąpi tylko w przypadku stwierdzenia konieczności jej dokonania podczas obsługi lub naprawy pojazdu w warsztacie Wykonawcy.
Wykonano w pojedynczym egzemplarzu.
Przesłano faksem lub e-mailem wg rozdzielnika do Wykonawców oraz opublikowano na stronie internetowej Zamawiającego.
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